
岐ソ協第２４－１０号 

令和６年９月吉日 

中学校３年生の選手及び保護者 様 

一般社団法人岐阜県ソフトボール協会 

会長 高橋 清生 

 

令和６年度一般社団法人岐阜県ソフトボール協会指定 

中学校３年生対象「岐阜クラブ」の活動について 
 

仲秋の候、貴職におかれましてはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。また平素

は岐阜県ソフトボール協会の事業に格別のご配慮を賜りまして厚くお礼申し上げます。 

さて、本年度も中学校３年生の選手を対象に高校進学への間、体力の維持向上や同学年の

仲間との交流、競技の普及を目指し、「岐阜クラブ」として、下記のように活動していきた

いと思います。高校進学後もソフトボールを続けていくことが条件ではありません。また、

すべての活動に参加しないといけないわけではありません。学習の合間の運動目的でも構い

ません。ソフトボールを楽しむことで改めてソフトボールの魅力を感じてもらいたいと思い

ます。多数の参加を心よりお待ちしております。 

 

記 

１．活動期間：９月～２月 

  ※第 1回の活動につきましては、岐阜県ソフトボール協会の HPを通して連絡します。 

 

２．活動内容：基本練習及び体力づくり、高校との合同練習など 

３．活動費用：保険代 ※希望する場合のみ 

４．参加申込：以下の URLまたは 2次元コードにて、お申込みください。 

      https://forms.office.com/r/9fWU3Y9YZ3  

           

申込期日：９月１３日（金） 

※とりあえず人数を把握したいと思います。期日後でも随時受け付けます。 

 

 

 

 

 

連 絡 先 

一般社団法人岐阜県ソフトボール協会  

担当  ：藤田 理（ジュニア委員長） 

連絡先：080-3062-6808 

担当  ：高橋 晋（副理事長） 

連絡先：090-3304-3772 

https://forms.office.com/r/9fWU3Y9YZ3

